
KROATIJA	-	JUODKALNIJA	-	ALBANIJA	(SKRYDIS	IŠ	VILNIAUS	SU	AIRBALTIC)
GRUPĖ	TIK	IŠ	LIETUVOS!

1	diena

•	Atvykimas	į	Vilniaus	oro	uostą.
•	Registracija	į	skrydį.
•	Skrydis:	Vilnius	–	Dubrovnikas.
•	Atskridimas	į	Kroatiją.
•	Ekskursija	po	Dubrovniko	miestą	(įvyks	pirmą	arba	paskutinę	kelionės	dieną,	priklausomai	nuo	skrydžių
laikų).
•	Vykstame	į	Juodkalniją	(~100	km).
•	Atvykstame	į	apartamentus	Budva	Riviera	regione.
•	Įsikūrimas	apartamentuose.
•	Poilsis.
•	Nakvynė	apartamentuose.

Dubrovnikas	–	miestas,	apsuptas	storomis	gynybinėmis	sienomis,	kurios	išliko	beveik	nepakitusios	iki
mūsų	dienų.	Gotika,	renesansas	ir	barokas	paliko	gilius	pėdsakus	miesto	architektūroje,	tad	tiek
gynybinės	sienos,	tiek	stilių	samplaika	Dubrovnikui	suteikia	savotišką	pasakų	karalystės	dvasią.	Pats
miestas	–	gyvas:	prie	įtvirtinimų	žaidžia	vaikai,	siaurose	gatvėse	džiūsta	rūbai,	o	pagyvenę	gyventojai
ramiai	žvejoja.

Miestas	dažnai	tampa	savotiška	dekoracija	–	fonu	kino	filmams:	jis	dažnai	gali	atstoti	tiek	viduramžių
miestą,	tiek	fantastinių,	išgalvotų	pasaulių	dalį.

2	diena

•	Ekskursinė	išvyka	į	Kotoro	įlanką.
•	Laisvas	laikas.
•	Po	ekskursijos	grįžtame	į	apartamentus.
•	Poilsis	prie	jūros.
•	Nakvynė	apartamentuose.

Kotoro	įlanka	–	pats	vaizdingiausias	Juodkalnijos	kampelis,	kuriame	susipažinsite	su	nuostabiais
Viduržemio	jūros	miesteliais.	Kotoras	yra	įtrauktas	į	UNESCO	pasaulio	paveldo	sąrašą	kaip	miestas,
turintis	bene	geriausiai	išsilaikiusį	viduramžių	senamiestį	Pietinėje	Europos	dalyje.	Miestą	įvairiais
istoriniais	laikotarpiais	valdė	skirtingos	imperijos,	tačiau	jo	architektūroje	galėsite	pastebėti	daugiausia
Venecijos	respublikos	įtakos,	valdžiusios	Kotorą	nuo	XV	a.	iki	XVII	a.	(papildomai	apmokami	įėjimo	bilietai
~	8	€/asm.	ir	turistinis	mokestis	–	1	€/asm.).

Perastas	buvo	įkurtas	ilyrų,	kurie	šalyje	gyveno	dar	prieš	slavus.	Tai	miestas	–	muziejus,	kuris	suklestėjo
XVII-XVIII	a.,	dėl	ko	dvarai	ir	bažnyčios	čia	alsuoja	Venecijietiško	baroko	stiliumi.	Nuo	Perasto	taip	pat
atsiveria	ir	nepakartojama	panorama	į	visą	Kotoro	įlanką.

Tivatas	–	šiuolaikinis	miestas	su	puikia	krantine.	Viename	iš	priemiesčių	–	Porto	Montenegro	–	galėsite
pasigrožėti	sniego	baltumo	jachtomis	–	nuo	mažiausių	iki	didžiausių	LIUKS	klasės.	Grožiu	ir	savitumu	tai
yra	išties	nepakartojamas	miestas,	kuriam	visoje	Adrijos	jūros	pakrantėje	nėra	lygių.

3	diena

•	Ekskursinė	išvyka	„Juodkalnijos	turas“.
•	Laisvas	laikas.
•	Po	ekskursijos	grįžtame	į	apartamentus.
•	Poilsis	prie	jūros.
•	Nakvynė	apartamentuose.

Ekskursija	prasidės	kalnų	keliu	Budva-Cetinė;	nuo	apžvalgos	aikštelės	Jūs	galėsite	stebėti	kiekvieną
Budvos	Rivjeros	miestelį.	Atvykę	į	Cetinę	pateksite	į	kitą	klimato	zoną	–	miestelis	yra	išsidėstęs	900	metrų
virš	jūros	lygio,	tad	Jūsų	nekamuos	karštis	ir	turistų	srautai.	Šis	miestas	–	tai	Juodkalnijos	kultūros
sostinė,	lankydamiesi	čia	galėsite	susipažinti	su	kadaise	regione	gyvavusios	mažos,	bet	didžios,	įstrigusios
kalnuose	kunigaikštystės	istorija	(papildomai	apmokamas	turistinis	mokestis	-	1	€/asm.).

Pakeliui	aplankysime	Lipos	urvą	–	garsiausią	Juodkalnijos	karstinį	urvą	(papildomai	apmokamas	įėjimo
bilietas:	suaugusiems	-	15	€/asm.,	vaikams	5-15	metų	-	9	€/asm.	ir	vaikams	iki	5	metų	-	2	€/asm.).
Atkreipiame	dėmesį,	kad	urve	oro	temperatūra	siekia	~14°C,	todėl	vykstant	į	ekskursiją	siūlome	pasiimti
šiltus	drabužius.

Cetinė	–	miestelis,	prisiglaudęs	kalnų	papėdėje.	Pageidaujantys	galės	apsilankyti	Karaliaus	Nikolo



muziejuje	(įėjimo	bilietus	apmoka	patys	keliautojai),	kuriame	yra	puikiai	išsaugotas	karalių	rūmų
interjeras	su	baldais,	indais,	paveikslais,	asmeniniais	karalių	daiktais,	kitų	Europos	monarchų	dovanomis
ir	t.t.	Cetinėje	taip	pat	aplankysime	ir	Šv.	Petro	ortodoksų	vienuolyną,	kuriame	yra	saugoma	neįkainojama
relikvija	–	Šv.	Jono	Krikštytojo	dešinioji	ranka.

Tęsiant	ekskursiją	turėsite	galimybę	pakilti	dar	aukščiau	į	kalnus	–	į	Negušio	miestelį,	dažnai	laikomu
Juodkalnijos	monarchų	lopšiu,	o	šiandien	neretai	tituluojamu	ir	kaip	delikatesų	sostine.	Čia	galėsite
pasimėgauti	gaiviu	kalnų	oru	ir	nepakartojama	miestelio	panorama.

Laisvu	laiku	turėsite	galimybę	paragauti	tiek	vietinės	gamybos	delikatesus,	tiek	vyną	bei	rakiją
(papildomas	mokestis	-	15	€/asm.).

4	diena

•	Ekskursinė	išvyka	„Juodkalnijos	šiaurė“	(įėjimo	bilietai	į	nacionalinį	parką	~4	€/asm.	apmokami
papildomai,	vaikams	iki	15	metų	nemokamai).
•	Laisvas	laikas.
•	Po	ekskursijos	grįžtame	į	apartamentus.
•	Poilsis.
•	Nakvynė	apartamentuose.

Moracos	vienuolyno	lankymas	(papildomas	įėjimo	mokestis	~3	€/asm.).	Juodkalnijos	šiaurė	visai	nepanaši
į	jos	pakrantę.	Morakos	upės	kanjonas	gilus	ir	uolėtas,	didžiausias	jo	gylis	–	beveik	1	kilometras.	Ant
Morocha	upės	krantų	yra	viduramžių	vienuolynas	su	senovinėmis	freskomis.

Kalnuose,	aukštuose	Taros	upės	krantuose,	stovi	vietinių	gyventojų	namai.	Kai	kurie	iš	jų	yra	pačiame
giliausio	Europoje	Taros	kanjono	krantuose.

Biogradska	Gora	nacionalinis	parkas	yra	mažiausias	ir	jaukiausias	Juodkalnijoje.	Alpių	ežerą	supa	reliktų
miškas.	Dėl	ypatingos	vietos	ten	vėsiau	nei	pajūryje	ir	galima	pailsėti	nuo	vasaros	karščių.

Grįžtant,	važiuojant	pro	šalį,	galima	bus	pamatyti	Juodkalnijos	sostinę	–	Podgorica.

5	diena

•	Laisva	diena.
•	Nakvynė	apartamentuose.

6	diena

•	Pageidaujantiems	siūlome	ekskursinę	išvyką	į	Albaniją	(papildomas	mokestis	50	€/asm.).
•	Sugrįžtame	į	apartamentus.
•	Poilsis	prie	jūros.
•	Nakvynė	apartamentuose.

Pravažiavę	pasų	kontrolę,	keliausime	į	Škodrą.

Škodra	–	tai	seniausias	miestas	šalyje,	įkurtas	VI	a.	pr.	Kr.,	ir	šiuo	metu	trečias	pagal	dydį	miestas
Albanijoje,	kuriame	gyvena	apie	120	000	gyventojų.	Čia	turėsite	galimybę	aplankyti	vieną	iš	dviejų
didžiausių	tvirtovių	Albanijoje	–	Rozafos	tvirtovę,	pastatytą	IV	a.	pr.	Kr.,	kartu	galėsite	užsukti	ir	į	Romos
katalikų	Šv.	Stefano	bažnyčią.	Apsilankysime	kaukių	gamykloje,	kurioje	per	metus	yra	pagaminama	apie
20	000	kaukių,	iš	kurių	80%	yra	eksportuojamos	į	Veneciją,	pasivaikščiosime	siauromis	miesto	gatvelėmis,
apstatytomis	XVIII	a.	2-3	aukštų	namukais.	Vietinių	maldos	namų	gausa	leis	susipažinti	su	Albanijos	savita
daugiareligine	visuomene,	puikiai	sutariančia	su	musulmonais,	stačiatikiais	ir	katalikais	(papildomai
apmokami	įėjimo	bilietai	~	10	€/asm.).

Apsilankymas	Venecijos	kaukių	gamykloje	(Venice	Art	Mask	Factory)	(papildomai	apmokamas	įėjimo
bilietas	3	€/asm.).

Išvykai	į	Albaniją	įėjimo	bilietams	reikia	turėti	~	10,50	€/asm.

7	diena

•	Pageidaujantiems	siūlome	ekskursinę	išvyką	prie	Skadaro	ežero	ir	pasiplaukiojimą	laivu	(papildomas
mokestis	–	25	€	+	Nacionalinio	parko	mokestis	~5	€).
•	Siūlome	pietus	(papildomas	mokestis	–	10	€)
•	Sugrįžtame	į	apartamentus.
•	Poilsis	prie	jūros.
•	Nakvynė	apartamentuose.

8	diena



•	Ryte	išsiregistravimas	iš	apartamentų.
•	Vykstame	į	Kroatiją.
•	Ekskursija	po	Dubrovniko	miestą	(įvyks	pirmą	arba	paskutinę	kelionės	dieną,	priklausomai	nuo	skrydžių
laikų).
•	Vykstame	link	oro	uosto.
•	Registracija	į	skrydį.
•	Skrydis:	Dubrovnikas	–	Vilnius.
•	Atskridimas	į	Vilnių.

Dubrovnikas	–	miestas,	apsuptas	storomis	gynybinėmis	sienomis,	kurios	išliko	beveik	nepakitusios	iki
mūsų	dienų.	Gotika,	renesansas	ir	barokas	paliko	gilius	pėdsakus	miesto	architektūroje,	tad	tiek
gynybinės	sienos,	tiek	stilių	samplaika	Dubrovnikui	suteikia	savotišką	pasakų	karalystės	dvasią.	Pats
miestas	–	gyvas:	prie	įtvirtinimų	žaidžia	vaikai,	siaurose	gatvėse	džiūsta	rūbai,	o	pagyvenę	gyventojai
ramiai	žvejoja.

Miestas	dažnai	tampa	savotiška	dekoracija	–	fonu	kino	filmams:	jis	dažnai	gali	atstoti	tiek	viduramžių
miestą,	tiek	fantastinių,	išgalvotų	pasaulių	dalį.

Į	KELIONĖS	KAINĄ	ĮSKAIČIUOTA

Lėktuvo	bilietai:	Vilnius	–	Dubrovnikas	–	Vilnius	(AirBaltic)
Rankinis	bagažas	iki	8	kg	(55x40x20	cm)
Registruotas	bagažas	iki	23	kg	(100x50x80	cm)
7	nakvynės	apartamentuose	Budvos	Rivjeroje	be	pusryčių	(dviviečiuose	kambariuose)
Vieta	turistinės	klasės	autobuse

EKSKURSIJŲ	IR	PERVEŽIMO	PAKETAS	189	€

Ekskursija	Dubrovnike	(įvyks	pirmą	arba	paskutinę	kelionės	dieną,	priklausomai	nuo	skrydžių	laikų) ☑
Ekskursinė	išvyka	„Kotoro	įlanka“ ☑
Ekskursinė	išvyka	„Juodkalnijos	turas“ ☑
Ekskursinė	išvyka	„Juodkalnijos	šiaurė“	(įėjimo	bilietai	į	nacionalinį	parką	~4	€/asm.	apmokami
papildomai,	vaikams	iki	15	metų	nemokamai)

☑

Pervežimo	paslaugos ☑
Pervežimas:	oro	uostas	-	viešbutis	-	oro	uostas ☑
Kelionės	vadovo	paslaugos ☑

PAPILDOMOS	EKSKURSIJOS	(APMOKAMA	KELIONĖS	METU)

Ekskursinė	išvyka	į	Albaniją 50	€
Ekskursinė	išvyka	prie	Skadaro	ežero	+	Nacionalinio	parko	mokestis	~5	€ 25	€

PAPILDOMAI	GALITE	ISIGYTI

Jei	keliaujate	vienas(-a),	tuomet	už	kambarį	bus	taikomas	papildomas	mokestis 140	€
Jei	keliaujate	trise,	tuomet	už	trivietį	kambarį	bus	taikomas	papildomas	mokestis	asmeniui	(pagal
užklausą,	vietų	kiekis	ribotas)

25	€

Fiksuota	vieta	autobuse 15	€
Pietūs	(ekskursinės	išvykos	dieną	prie	Skadaro	ežero) 10	€

PAGAL	UŽKLAUSĄ

Apgyvendinimas	4*	Adok	apartamentuose	(nuo	2	iki	5	asmenų)	–	nuo	400	€/už	kambarį
Jei	keliaujate	vienas(-a),	tuomet	už	kambarį	4*	Adok	apartamentuose	bus	taikomas	papildomas	mokestis	-
nuo	400	€/asm.
Apgyvendinimas	4*	GRAND	PALAZZO	apartamentuose	(nuo	2	iki	3	asmenų)	–	nuo	200	€/asm.
Jei	keliaujate	vienas(-a),	tuomet	už	kambarį	4*	GRAND	PALAZZO	apartamentuose	bus	taikomas
papildomas	mokestis	-	nuo	280	€/asm.
Apgyvendinimas	4*	Hotel	Premier	viešbutyje	–	nuo	300	€/asm.
Apgyvendinimas	3*	K5	apartamentuose	(nuo	2	iki	3	asmenų)	–	nuo	200	€/asm.
Jei	keliaujate	vienas(-a),	tuomet	už	kambarį	3*	K5	apartamentuose	bus	taikomas	papildomas	mokestis	-



nuo	150	€/asm.
7	pusryčių	paketas	(TIK	4*	ADOK	arba	GRAND	PALAZZO	apartamentuose)	–	nuo	50	€/asm.

APMOKAMA	KELIONĖS	METU

Privalomas	turisto	mokestis	Juodkalnijoje	~	1,5	€/asm./diena;	vaikams	2-11	metų	imtinai	~	0,50
€/asm./už	diena;	vaikams	iki	2	metų	-	nemokamai



PASTABOS:

Kelionės	vadovas	ir	gidas	informaciją	pateikia	lietuvių	kalba	arba	su	vertimu	į	lietuvių	kalbą!
Kelionė	organizuojama	reisiniais	skrydžiais,	todėl	dėl	lėktuvo	bilietų	pabrangimo,	organizatorius	gali
atmesti	rezervaciją	arba	pasiūlyti	keliautojui	priemoką.	Keliautojui	nesutikus	su	lėktuvo	bilieto
priemoka	pinigai	grąžinami.
Lėktuvo	bilietai	yra	iš	karto	perkami	užsiregistravus	keliautojui,	todėl	kelionės	atšaukimas
NEGALIMAS.	Įmokėti	pinigai	už	kelionę	nėra	grąžinami.
Keliautojo	vardo	ir	pavardės	keitimas	lėktuvo	biliete	kainuoja	papildomai	(~140	€/asm.).
Skrydžių	laikai	gali	keistis.
„Ryanair“	ir	„Wizz	Air“	avialinijos	nemokamai	nesodina	lėktuvo	keleivių	greta	vienas	kito.	Ši
paslauga	yra	mokama,	dėl	šios	paslaugos	kainos	teiraukitės	vadybininko.
Kelionei	reikalingas	dokumentas	(Pasas/Asmens	tapatybės	kortelė)	turi	galioti	ne	trumpiau	nei	6
mėnesius	po	kelionės	grįžimo.
Už	ekskursijas,	ekskursines	išvykas	ir	kitas	papildomas	paslaugas	turite	atsiskaityti	ne	vėliau	nei	30
dienų	iki	kelionės	pradžios.
SVARBU!	Autobusinėse	kelionėse	pervežimas	autobusu/mikroautobusu	iš	Vilniaus	iki	Kauno
organizuojamas	tik	susirinkus	daugiau	nei	8	keliautojams,	susirinkus	mažesnei	keliautojų	grupei
Jums	bus	nupirkti	tarpmiestinio	autobuso	bilietai	ir	iki	pagrindinio	autobuso	(Kauno)	vyksite
tarpmiestiniu	autobusu.
Laisvo	laiko		trukmė	priklausys	nuo	to	ar	nėra	nenumatytų	situacijų,	eismo	spūsčių	ir	kitų	nukrypimų
nuo	grafiko.
Muziejuose,	bažnyčiose	ir	kituose	mokamuose	objektuose	kelionės	vadovas	keliautojų	nelydi	ir
ekskursijų	neveda.
Visi	įėjimo	bilietai	į	mokamas	lankytinas	vietas	nėra	įskaičiuoti	į	kelionės	kainą	ir	apmokami	pačių
keliautojų.
Objektų	lankymo	tvarka,	skaičius	ir	įėjimo	bilietų	kaina	gali	keistis.
Ausinukai	ekskursijų	metu	apmokami	papildomai.
Kelionės	vadovas	gali	keisti	programos	eigą.
Tikslią	informaciją	su	išvykimo	vieta	ir	laiku	rasite	mūsų	svetainės	skyriuje	"Išvykimai"	prieš	1-2
dienas	iki	kelionės	pradžios.
Prieš	užsisakydami	kelionę,	būtinai	apsilankykite	skyriuje	SVARBI	INFORMACIJA!
Jei	esate	ne	Lietuvos	Respublikos	pilietis,	dėl	įvažiavimo	reikalavimų	į	kitas	šalis	sąlygų	susisiekite	su
valstybės,	į	kurią	ketinate	vykti,	kompetentingomis	institucijomis	(diplomatinė	atstovybė,	konsulinė
įstaiga	ar	migracijos	tarnyba).
Keliautojas	pats	atsako	už	reikalavimų	išpildymą	įvažiuojant	į	jo	pasirinktą	šalį	bei	visų	reikalingų
dokumentų	turėjimą.	Taip	pat	pats	atsako	už	galiojančių	įvažiavimo	į	kitą	šalį	saugumo	reikalavimų
laikymąsi!	Prašome	būti	dėmesingais	ir	nuolat	sekti	naujausią	informaciją!

https://interluxtravel.lt/sends
https://interluxtravel.lt/clients_info

